
Про надання згоди на списання майна державного підприємства Міністерства оборони України “Вінницьке
інженерно-будівельне управління”

dep_782 від 2019.11.28

Статус: Акт чинний

Версія від: 28 листопада 2019

Набуття чинності:

28 листопада 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

28.11.2019 № 613

Про надання згоди на списання майна державного підприємства Міністерства оборони

України “Вінницьке інженерно-будівельне управління”

Відповідно до Порядку списання об’єктів державної власності, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 08 листопада 2007 року № 1314 (зі змінами), наказую:

1. Надати згоду державному підприємству Міністерства оборони України “Вінницьке інженерно-

будівельне управління” на списання майна згідно з Переліком майна, яке підлягає списанню з

балансу державного підприємства Міністерства оборони України “Вінницьке інженерно-

будівельне управління” (додаток до наказу).

2. Директору державного підприємства Міністерства оборони України “Вінницьке інженерно-

будівельне управління”:

• до 30 січня 2020 року здійснити списання майна відповідно до законодавства та забезпечити

цільове використання коштів, отриманих від його списання;

• у місячний строк після закінчення процедури розбирання, демонтажу та оприбуткування

придатних вузлів, агрегатів, матеріалів, сировини, основних засобів подати до Головного

управління майна та ресурсів звіт про списання майна.

#/document/17025016
#/document/17025016


3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України А. Загороднюк

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

28 листопада 2019 року № 613

ПЕРЕЛІК

майна, яке підлягає списанню з балансу державного підприємства

Міністерства оборони України “Вінницьке інженерно-будівельне управління”

(за даними бухгалтерського обліку станом на 12.08.2019)

№

з/п

Найменування

майна

Рік випуску/

дата введення

в експлуатацію

Інвент

арний

номер

Кіль

кість

,

штук

Первісна (пер

еоцінена) варт

ість, гривень

Балансова (за

лишкова) варт

ість, гривень

Ліквідацій

на

вартість,

гривень

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Автомобіль МАЗ

-5549
1990 1542 1 29244,09 0.00 41241,30

2
Автомобіль ЗіЛ 4

41510
1993 151 1 38905,63 0.00 10733,40

3
Автомобіль МАЗ

-53371
1990 1505 1 34570,41 0.00 9045,10

4

Металева

платформа

балконних плит

БМП-1Н(3)

2000 3 1 28739,78 0.00 6080,00

Всього: 131459,91 0,00 67099,80

Тимчасово виконуючий обов’язки 

начальника Головного управління 

майна та ресурсів 

полковник

Р. Нетребко


